„Rdi patris dni Iohannis de Lucowo archidiaconi et tunc vicarii in Spirituibus Gnezn., decani et canonici Poznan. ac Wladislav. ecclesiarum viri magnarum virtutum et grandeve etatis et dignitatis LXXX circiter annos habentis, qui anno dominice Nativitatis 1514 d. dominica festi Transfigurationis Dni [6 Augusti], dum nona in ecclesia decantabatur ecclesiasticis sacramentis procuratus in pace

¹⁵⁴ Wiesiołowski, *Spoleczeństwo a książka*, s. 70-71.

¹⁵⁵ *Cosmographia* Sebastiana Münstera opublikowana została dopiero w 1544 r.

quievit in capella dni Urielis epi Pozn. in sepulcro eiusdem et iuxta ipsum tumu-
latus, regestrum librorum ac dni Iohannis Crotoski ecclesie Poznan. legatorum:

Processus iuris scriptus

Textus Clementine cum Extra
Speculatoris secunda pars
Breviarium Decreti cum margarita Decreti
Abbas super primum et secundum
Abbas super III et II
Abbas super primum
Abbas super tertium
Felinus super II et IV
Felinus super I
Speculi secunda pars
Prima pars Panthologie
Alexander de Ales in quinque voluminibus
Albertus super „Missus est”
Decretum
Calderini repertorium
Decretales bine in parvo volumine
Causa summarii Bernardi
Lumbartica hystoria
Prima epistolarum Ieronimi
Isidorus
Liber de sanguine Christi
Rubertus super sapientie
Decretales
Decretum
Prima pars S. Theologie
Tertia pars S. Theologie
Catholicon
Breviloquus
Robertus de victoria verbi Dei
Secunda pars Panthologie
Speculum morale Vincencii
Moralia b. Gregorii
Lira super librum sapientie et prophetas
Glosa ordinaria super vetus testamentum
Tertium et quartum hystorie Vincentii
Primum et secundum Vincentii
Lira super novum testamentum
Lira super iudic. et pen.
Glosa ordinaria super librum sapientie et prophetas
Biblie textus
Secunda pars S. Theologie
Sermones de Turre Cremata

Dionisius de celesti ierarchia
Prima pars summe predicantium
Secunda pars summe predicantium
Epistole Petri Blesensis
Hostiensis prima
Hostiensis secunda
Summa angelica
Decisiones rote
Vite pontificum
Iovinianus
Operum b. Augustini XI volumina
Cosmograpia
De potestate Romani pontificis
Liber scriptus in pargameno cum ymaginibus
Cronica Euzebii
Acta concilii Constantinensis
Speculum questionum peregrinarum
Opera Pii pape
Dictionarius iuris
Formulare terminorum
Anama super V
Decretum
Augustinus super Iohannem
Sextus
Decretum
Ieronimus super prophetas
Bernardus Cordubensis
Ptolomeus
Dominicus super Sextum
Hermolai liber
Statuta Regni Polonie
Processus iuris
Compendium iuris
Felinus super I
Decretales
Secunda pars repertorii Brikczensis
Textus epistolarum et Evangelii scriptus
Speculi IV partes
Textus sententiarum
Illarius ab Urbe condita
Tertia pars Felini
Prima repertorii Brikczensis
De auctoritate summi pontificis et cardinalium
Secunda pars epistolarum Ieronimi
Canones Augustini